
1 

 

ZARZĄDZENIE NR B.0050.176.2015 

BURMISTRZA OŻAROWA MAZOWIECKIEGO 

Z DNIA 13.10.2015 R. 

 

 

w sprawie: wyznaczenia na terenie gminy Ożarów Mazowiecki miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych oraz podania tych miejsc do publicznej wiadomości. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 

21 poz. 112 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

Wyznacza się na terenie gminy Ożarów Mazowiecki niżej wymienione miejsca przeznaczone 

na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych w Wyborach do Sejmu RP i Senatu RP 

wyznaczonych na dzień 25 października 2015 roku.  

 

TABLICE OGŁOSZENIOWE 

 

OŻARÓW MAZOWIECKI 
1. ul. Floriana-Nadbrzeżna 

2. ul. Mickiewicza-Przejazdowa 

3. ul. Strażacka 3 

4. Osiedle Kabel 

 

DUCHNICE 

5.   ul. Duchnicka- Sołtys 

6.   ul. Ożarowska-Sklep 

 

OSIEDLE OŁTARZEW 

      7.   ul. Poznańska-Zamoyskieg 

      8.   ul. Poznańska 354 

 

WIEŚ OŁTARZEW 

      9.   ul. Poznańska-przystanek MZK 

     10.  ul. Poznańska 418 - Nizinna 

 

KOPRKI 

      11.   ul. Jaśminowa-Poznańska 

      12.   ul. Jaśminowa 34 

 

MICHAŁÓWEK 

       13 .  ul. Poznańska-Sołtys 

 

WOLSKIE 

      14.   ul. Michałowska-Wolska 

 

 

 

 



2 

 

ŚWIĘCICE 

      15.   ul. Poznańska Remo-Car 

      16.   ul. Warszawska OSP 

      17.   ul. Kopytowska-Wiosenna 

      18.   ul. Poznańska 511 

      19.   ul. Kopytowska-Słoneczna 

 

OSIEDLE PŁOCHOCIN-PÓŁNOC 

    20.   ul. Kolejowa-Józefowska 

    21.   ul. Parkowa-kościół 
    22.   ul. Kolejowa-Chopina 

  

OSIEDLE PŁOCHOCIN-POŁUDNIOWY 

    23.   ul. Długa- Wł. Łokietka 

    24.   ul. Zabytkowa-sklep 

    25.   ul. Lipowa-Zwierzyniecka 

 

WIEŚ PŁOCHOCIN 

    26.   ul. Stołeczna-sklep 

    27.   ul. Stołeczna 202 

 

JÓZEFÓW 

    28.   ul. Fabryczna Dom Kultury 

    29.   ul. Fabryczna 7 

 

GOŁASZEW 

    30.   ul. Wspólna-koło Mercedesa 

 

KONOTOPA 

    31.   ul. Rajdowa-Sołtys 

    32.   ul. Rajdowa 8 

 

MORY 

    33.   ul. Poznańska Hotel Rest 
 

SZELIGI 

    34.   ul. Klonowa-sklep 

 

MACIERZYSZ 

    35.   ul. Sochaczewska-Szkoła 

    36.   ul. Sochaczewska-firma „Solar" 

 

WIERUCHÓW 

    37.   ul. Sochaczewska-Wieruchowska 

    38.   ul. Sochaczewska-Centrum Klima 

 

PIOTRKÓWEK MAŁY 

    39.   ul. Pogodna-Sołtys 

 

PIOTRKÓWEK DUŻY 

    40.   ul. Świerkowa-Sołtys 



3 

 

 

KAPUTY 

    41.   ul. Sochaczewska-Sołtys 

 

UMIASTÓW 

   42.   ul. Nowowiejska-Sołtys 

   43.   ul. Umiastowska-sklep 

 

POGROSZEW 

   44.   ul. Nowowiejska-Sołtys 

 

POGROSZEW KOLONIA 

   45.   ul. Nowowiejska-Sołtys 

 

MYSZCZYN 

   46.   ul. Zaborowska 51 

 

PILASZKÓW 

    47.   ul. Marszewskiego 

    48.   ul. Nowowiejska 138 

 

ORŁY 

    49.   ul. Zaborowska-Łaźniewska 

 

WIEŚ OŻARÓW 

    50.   ul. Poznańska 176 -Sołtys 

 

BRONISZE 

    51.   ul. Poznańska 108- sklep 

    52.   ul. Piastowska 5 

 

DOMANIEWEK 

    53.   ul. Południowa 

 

 

RAZEM: 53 tablice ogłoszeniowe 

                 2 slupy ogłoszeniowe 

 

§2 
 

Zarządzenie podaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 

w budynkach Urzędu Miejskiego w Ożarowie Mazowieckim przy ul. Kolejowej 2 oraz na 

stronie www .ozarow-mazowiecki.pl 

 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


